
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA  

MIASTA I GMINY SKAWINA na rok 2024 

NR LXIII/907/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2,  pkt 4 i pkt 9 lit. c i lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  Rada Miejska w Skawinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości 294 678 990 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  255 430 878 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) dochody majątkowe w kwocie  39 248 112 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości  304 678 990 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  251 909 100 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  52 769 890 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 10 000 000 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6    ustawy 5 350 015 zł, 

2) zaciąganych kredytów 4 500 000 zł, 

3) ze spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 149 985 zł 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 20 800 000 zł i rozchody budżetu w kwocie 10 800 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2024 kredytów w wysokości 15 000 000 zł z czego: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu 4 500 000 zł, 

- na spłatę zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 10 500 000 zł, 

2) z tytułu zaciąganych krótkoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 15 000 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 231



3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Skawina do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
w kwocie określonej limitem z ust. 2, pkt 1, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie  Finansowej Miasta i Gminy 
Skawina w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Skawina do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwocie określonej limitem z ust. 2, pkt 2. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości  500 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu  2 580 000 zł, 

- z czego: 

1) rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  655 000 zł, 

2) rezerwę na nieprzewidziane wydatki z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej w wysokości  300 000 zł, 

3) rezerwę na środki do dyspozycji jednostek pomocniczych w wysokości  500 000 zł, 

4) rezerwę na zadania Budżetu Obywatelskiego  625 000 zł, 

5) rezerwę na realizację zadań określonych w planach Rozwoju Miejscowości i Osiedli oraz Inicjatyw 
Lokalnych 500 000 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) dochody i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku 
finansowane z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat ze sprzedaży napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) dochody z opłat za odbiór odpadów i wydatki na finansowanie funkcjonowania systemu odbioru odpadów  
komunalnych zgodnie z załącznikiem nr 8, 

5) dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną środowiska zgodnie 
z załącznikiem nr 9, 

6) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  i wydatki nimi 
finansowane zgodnie z załącznikiem Nr 10, 

7) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane zgodnie  z załącznikiem 
Nr 11. 

§ 7. Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skawina obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2024, w łącznej kwocie  34 223 546 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Skawina do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, innych niż 
określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 231



3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym między działami klasyfikacji 
budżetowej, związanych z realizacją zadań pomocy obywatelom Ukrainy, 

4) udzielania uprawnień kierownikom gminnych jednostek budżetowych do dokonywania zmian w planie 
wydatków bieżących z wyłączeniem zmian wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

5) lokowania w trakcie  realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

6) udzielania pożyczek z budżetu do wysokości 300 000 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Skawina. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 stycznia 2024 roku. 

  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 231



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/907/23 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody Budżetu Miasta i Gminy SKAWINA 
na 2024 rok 

         

Dział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
020 

 
Leśnictwo 4 300,00  

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 300,00 

600 
 

Transport i łączność 1 919 195,00  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

250 000,00 

 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
2 900,00 

 
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 271 561,00 

 
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

394 734,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 3 382 000,00  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
100 000,00 

 
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
280 000,00 

 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
2 000,00 

 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000 000,00 

710 
 

Działalność usługowa 210 000,00  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

10 000,00 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 

750 
 

Administracja publiczna 1 150 657,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 231



 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

3 000,00 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700 000,00  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

447 657,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

8 900,00 

 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 900,00 

752 
 

Obrona narodowa 300,00  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

 
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
50 000,00 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

138 254 143,00 

 
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 65 022 863,00  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 11 030 280,00  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
300 000,00 

 
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 54 000 000,00  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 420 000,00  
0330 Wpływy z podatku leśnego 52 000,00  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 200 000,00  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
150 000,00 

 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 220 000,00  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 175 000,00  
0430 Wpływy z opłaty targowej 200 000,00  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
1 100 000,00 

 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

170 000,00 

 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 231



 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
32 000,00 

 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
82 000,00 

758 
 

Różne rozliczenia 59 223 318,00  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 59 223 318,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 8 472 886,00  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
213 000,00 

 
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

2 345 000,00 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

109 800,00 

 
0830 Wpływy z usług 3 079 000,00  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 050,00  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

2 300 536,00 

 
2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

15 500,00 

852 
 

Pomoc społeczna 3 872 807,00   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

800 000,00 

 
0830 Wpływy z usług 260 000,00  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 700,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 21 700,00  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

410 234,00 

 
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

2 346 173,00 

 
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

800 000,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 231



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 200 000,00 

 
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 200 000,00 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 068 168,00  
0830 Wpływy z usług 35 000,00  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 031 668,00 

855 
 

Rodzina 12 449 018,00  
0830 Wpływy z usług 360 000,00  
0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

12 250,00 

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 59 600,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 886 168,00 

 
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

120 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 165 186,00   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

400 000,00 

 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

23 000 000,00 

 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
10 000,00 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
20 000,00 

 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 50 000,00  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 231



 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

195 002,00 

 
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

540 184,00 

bieżące razem : 255 430 878,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 540 184,00 

majątkowe 
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000,00  

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 

600 
 

Transport i łączność 8 189 486,00   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 158 777,00 

 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 158 777,00 

 
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 177 735,00 

 
6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

152 974,00 

 
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

700 000,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 10 525 000,00  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 
25 000,00 

 
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
5 500 000,00 

 
0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 5 000 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 7 761 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 231



 
6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

2 761 200,00 

 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 000 000,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 944 676,00  
6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

944 676,00 

855 
 

Rodzina 1 574 150,00  
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 574 150,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 003 600,00   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

400 000,00 

 
0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 400 000,00  
6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

400 000,00 

 
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

203 600,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200 000,00  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 200 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna 6 050 000,00  
6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

3 800 000,00 

 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 250 000,00 

majątkowe razem: 39 248 112,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 231



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 558 777,00 

Ogółem: 294 678 990,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

7 098 961,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 231



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/907/23 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 28 grudnia 2023 r.   

Wydatki bieżące Budżetu Miasta i Gminy SKAWINA  
na 2024 rok        

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010 

 
 Rolnictwo i łowiectwo 245 400,00  

 01008  Melioracje wodne 152 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

152 000,00  

 01030  Izby rolnicze 28 400,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

28 400,00  

 01095  Pozostała działalność 65 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

65 000,00  

020 
 

 Leśnictwo 5 000,00  
 02001  Gospodarka leśna 5 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

5 000,00  

600 
 

 Transport i łączność 18 305 328,00  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 005 061,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

3 005 061,00  

 
 

B2DOT dotacje na zadania bieżące 7 000 000,00  
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 3 946,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 946,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 876 321,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

7 861 321,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00  
 60019  Płatne parkowanie 350 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

350 000,00  

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 70 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

70 000,00  

630 
 

 Turystyka 135 819,00  
 63095  Pozostała działalność 135 819,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

36 915,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 904,00  

700 
 

 Gospodarka mieszkaniowa 3 773 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 906 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

906 000,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 867 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 231



 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

2 867 000,00  

710 
 

 Działalność usługowa 1 033 000,00  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 494 500,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

469 500,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 305 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

305 000,00  

 71035  Cmentarze 233 500,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

233 500,00  

750 
 

 Administracja publiczna 23 595 734,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 346 526,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

36 500,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 310 026,00  
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 657 773,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

78 000,00  

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 579 773,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 930 850,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

2 148 517,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 757 333,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 054 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

1 024 000,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 20 000,00  

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 195 753,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

129 048,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 063 705,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00  

 75095  Pozostała działalność 1 410 832,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

751 250,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 240 000,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 419 582,00  

751 

 
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
8 900,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

8 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 231



 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

1 730,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 170,00  

752 
 

 Obrona narodowa 300,00  
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

300,00  

754 

 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 520 744,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

25 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 704 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

573 000,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 000,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000,00  

 75416  Straż gminna (miejska) 2 577 744,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

218 702,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 279 042,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 25 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

25 000,00  

 75495  Pozostała działalność 189 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

189 000,00  

757 
 

 Obsługa długu publicznego 6 000 000,00  

 

75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

6 000 000,00  

 
 

B6DLG obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 6 000 000,00  

758 
 

 Różne rozliczenia 3 080 000,00  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 080 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

3 080 000,00  

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - rezerwa ogólna 500 000,00  
 

 
 - rezerwa celowa 2 580 000,00  

 
 

   z tego: 
 

 
 

   - na realizację zadań własnych z zakresu  655 000,00  
 

 
     zarządzania kryzysowego  

 

 
 

   - zadania Budżetu Obywatelskiego 625 000,00  
 

 
   - środki do dyspozycji jednostek pomocniczych 500 000,00  

 
 

   - nieprzewidziane wydatki z zakresu oświaty  300 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 231



 
 

     i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 
 

 
 

   - na realizację zadań określonych w planach Rozwoju 500 000,00  
 

 
     Miejscowości i Osiedli oraz Inicjatyw Lokalnych 

 

801 
 

 Oświata i wychowanie 113 126 580,00  
 80101  Szkoły podstawowe 55 396 586,00  

 

 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

5 993 253,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 453 136,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 4 980 000,00  

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 970 197,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 385 394,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

81 317,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 251 427,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 650,00  

 80104  Przedszkola 27 895 484,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

4 515 814,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 438 170,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 5 700 000,00  

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 241 500,00  
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 117 100,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 117 100,00  

 80107  Świetlice szkolne 3 406 238,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

152 706,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 159 772,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 760,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 493 438,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

2 110 538,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 381 400,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00  

 80132  Szkoły artystyczne 2 823 747,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

240 947,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 582 300,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 359 652,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

359 652,00  

 80147  Biblioteki pedagogiczne 542 059,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

50 839,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 490 720,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 7 625 371,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 231



 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

3 667 655,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 933 866,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 850,00  

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

3 779 555,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

88 436,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 547 119,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 140 000,00  

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00  

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

5 755 356,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

157 213,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 250 843,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 267 000,00  

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 300,00  
 80195  Pozostała działalność 1 546 600,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

1 526 600,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00  

851 
 

 Ochrona zdrowia 969 707,00  
 85153  Zwalczanie narkomanii 50 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

25 000,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 850 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

401 600,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 348 400,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 100 000,00  

 85158  Izby wytrzeźwień 50 000,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 50 000,00  

 85195  Pozostała działalność 19 707,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

9 707,00  

 
 

B2DOT dotacje na zadania bieżące 10 000,00  

852 
 

 Pomoc społeczna 13 387 965,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 2 200 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

2 200 000,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 983 140,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 231



 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

78 340,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 800,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 804 000,00  

 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

96 390,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

96 390,00  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

705 156,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

7 500,00  

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 697 656,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 680 000,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 680 000,00  

 85216  Zasiłki stałe 1 199 567,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

25 000,00  

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 174 567,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 234 692,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

857 243,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 364 574,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 875,00  

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

80 900,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

10 300,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 600,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 319 418,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

73 050,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 245 368,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 740 700,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

50 900,00  

 
 

B2DOT dotacje na zadania bieżące 200 000,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 489 800,00  

 85295  Pozostała działalność 148 002,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

26 600,00  

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 121 402,00  

853 
 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 404 917,00  
 85395  Pozostała działalność 3 404 917,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 231



 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

1 122 217,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 197 200,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 73 500,00  

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00  

854 
 

 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 252 090,00  
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 025 854,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

64 994,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 913 460,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 47 400,00  

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 973 975,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

222 007,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 751 468,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

96 500,00  

 
 

B2DOT dotacje na zadania bieżące 96 500,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 100,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

500,00  

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 600,00  

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 120 000,00  

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000,00  
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 661,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

11 661,00  

855 
 

 Rodzina 14 951 340,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 31 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

31 000,00  

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 151 360,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

200 841,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 546 773,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 403 746,00  

 85504  Wspieranie rodziny 320 270,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

28 850,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 287 420,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00  

 85508  Rodziny zastępcze 470 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 231



 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

470 000,00  

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

111 168,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

111 168,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 867 542,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

242 892,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 342 150,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 280 000,00  

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00  

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 148 176,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

10 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 22 950 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

22 382 939,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 567 061,00  
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 670 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

1 670 000,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 578 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

1 568 000,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 944 809,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

543 000,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 500,00  

 

 

B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

296 309,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 140 380,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

3 140 380,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 72 000,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

72 000,00  

 90095  Pozostała działalność 1 782 987,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

1 490 387,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 277 600,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 231



921 
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 293 400,00  
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 100 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 208 830,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

461 830,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 000,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 4 700 000,00  

 92116  Biblioteki 2 600 000,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 2 600 000,00  

 92118  Muzea 275 000,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 275 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 43 200,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

43 200,00  

 92195  Pozostała działalność 66 370,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

26 370,00  

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00  

926 
 

 Kultura fizyczna 2 671 700,00  
 92601  Obiekty sportowe 177 900,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

158 100,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 800,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 935 000,00  
 

 
B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 935 000,00  

 92695  Pozostała działalność 558 800,00  

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

320 250,00  

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 550,00  
 

 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 000,00  

Razem: 251 909 100,00  

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 231



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/907/23 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Miasta i Gminy Skawina 
na rok 2024        

  

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010 

 
 Rolnictwo i łowiectwo 2 200 000,00 

 01008  Melioracje wodne 2 150 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

2 150 000,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - budowa i modernizacja urządzeń melioracyjnych 50 000,00 

 
 

 - modernizacja rowów i urządzeń wodnych w Gminie 
Skawina 

2 100 000,00 

 01095  Pozostała działalność 50 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

50 000,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - modernizacja dróg dojazdowych do pól 50 000,00 
600 

 
 Transport i łączność 19 307 040,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 630 360,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

630 360,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - budowa chodników w ciągu drogi DK 44 630 360,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 705 750,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

4 705 750,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - budowa chodników i  ciągów pieszo -rowerowych  4 705 750,00 
 

 
   w ciągu drogi wojewódzkiej nr 953 

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 486 276,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

2 486 276,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - budowa ścieżki pieszo-rowerowej oraz remont pobocza 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 231



przy            
 

 
   przy drodze powiatowej nr 1939K ul.Brzegi w  

 

 
 

   Radziszowie 
 

 
 

 - przebudowa drogi DP nr 1940K w Radziszowie 415 706,00 
 

 
 - rozbudowa drogi powiatowej nr 2171K Zelczyna-Krzęcin 120 820,00 

 
 

 - inwestycje realizowane w ramach IS 749 750,00 
 

 
 - rozbudowa drogi powiatowej 1940K Skawina-Radziszów 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 254 654,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

11 254 654,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - budowa dróg na terenie miasta i gminy Skawina 609 360,00 
 

 
 - przebudowa i rozbudowa ul.Krakowskiej w Skawinie 580 509,00 

 
 

 - budowa drogi gminnej w miejscowości Zelczyna  2 600 000,00 

 
 

 - modernizacja drogi gminnej nr 601081K w Polance 
Hallera 

72 833,00 

 
 

 - rozbudowa drogi gminnej nr 600976K w Rzozowie 640 000,00 
 

 
 - modernizacja dróg i ulic na terenie Gminy Skawina 1 200 000,00 

 
 

 - rozwój zrównoważonej mobilności w Gminie Skawina 3 186 000,00 
 

 
 - przebudowa obiektów mostowych nad Kanałem  1 400 000,00 

 
 

   Łączańskim  
 

 
 

  - Strefa Aktywności Gospodarczej 100 000,00 
 

 
  - rozbudowa drogi gminnej nr 601135K w Gołuchowicach 865 952,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

30 000,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - modernizacja peronów przystankowych 30 000,00 
 60095  Pozostała działalność 200 000,00 

 

 

M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

180 000,00 

 
 

 w tym: 
   

 
 

 - ostatni bezpieczny kilometr URBACT 180 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

20 000,00 

 
 

 w tym: 
   

 
 

 - ostatni bezpieczny kilometr URBACT 20 000,00 
700 

 
 Gospodarka mieszkaniowa 2 950 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 231



 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

2 100 000,00 

 
 

 w tym: 
   

 
 

 - zakupy nieruchomości 2 100 000,00 
 

 
M2ZAU zakup i objęcie akcji i udziałów 800 000,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - dokapitalizowanie spółki PGM 800 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

50 000,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - modernizacja budynków socjalnych 50 000,00 
750 

 
 Administracja publiczna 678 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 576 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

576 000,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - zakup sprzętu i oprogramowania 96 000,00 
 

 
 - budowa centrum administracyjno-kulturalno- 30 000,00 

 
 

   społecznego 
 

 
 

  - modernizacja budynków urzędu 450 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 102 300,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

102 300,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - zakup oprogramowania 102 300,00 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 590 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowych Straży Pożarnych 50 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

50 000,00 

 
 

 w tym: 
   

 
 

  - modernizacja JRG w Skawinie 50 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 231



 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

500 000,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - modernizacja remiz strażackich 250 000,00 
 

 
 - zakup samochodu pożarniczego 250 000,00 

 75495  Pozostała działalność 40 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

40 000,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - rozbudowa systemu monitoringu 40 000,00 
801 

 
 Oświata i wychowanie 9 980 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 400 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

9 400 000,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - budowa szkoły w Wielkich Drogach 5 000 000,00 
 

 
 - budowa obiektu sportowego przy szkole w Woli  4 100 000,00 

 
 

   Radziszowskiej 
 

 
 

  - modernizacja szkół 300 000,00 
 80104  Przedszkola 580 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

580 000,00 

 
 

 w tym: 
   

 
 

 - budowa i rozbudowa placówek przedszkolnych 580 000,00 
851 

 
 Ochrona zdrowia 500 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

500 000,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - tworzenie i modernizacja miejsc aktywnego spędzania  500 000,00 
 

 
   czasu 

 

853 
 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 000,00 
 85395  Pozostała działalność 1 000 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 231



 
 

 - Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne 1 000 000,00 
855 

 
 Rodzina 2 018 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 018 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

 

 
 

 - Maluch+ 2 018 000,00 
900 

 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 973 600,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 600 000,00 
 

 
M2ZAU zakup i objęcie akcji i udziałów 500 000,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - dokapitalizowanie spółki ZWiK 500 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

100 000,00 

 
 

 w tym: 
   

 
 

 - przydomowe oczyszczalnie 100 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

50 000,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - modernizacja altan śmietnikowych 50 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

100 000,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

  - budowa toalet w parku miejskim 100 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 503 600,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

1 503 600,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - poprawa efektywności energetycznej 1 300 000,00 
 

 
 - program Ciepłe Mieszkanie 203 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 620 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

620 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 231



 
 

 w tym: 
 

 
 

 - rozbudowa i modernizacja oświetlenia 620 000,00 
 90095  Pozostała działalność 100 000,00 

 

 

 M1IWL  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)  

     100 000,00  

 
 

  w tym:  
 

 
 

  - moja woda deszczówka      100 000,00  
 921  

 
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    1 700 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

400 000,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - modernizacja budynku Gubałówka 100 000,00 
 

 
 - modernizacja Pałacyku Sokół 140 000,00 

 
 

 - realizacja Gminnego Programu Rewitalizacji 160 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 300 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

 

 
 

 - modernizacja Ratusza 1 300 000,00 
926 

 
 Kultura fizyczna 8 872 950,00 

 92601  Obiekty sportowe 8 750 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

8 750 000,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - budowa budynku szatniowo-sanitarnego przy boisku 
piłkarskim w Woli Radziszowskiej 

4 000 000,00 

 
 

 - modernizacja stadionu miejskiego 4 650 000,00 
 

 
 - modernizacja budynku basenu "Camena" 95 000,00 

 
 

 - modernizacja budynku socjalno-szatniowego przy 5 000,00 
 

 
   boisku w Wielkiech Drogach 

 

 92695  Pozostała działalność 122 950,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

122 950,00 

 
 

 w tym: 
 

 
 

 - zakup urządzeń zabawowych 22 950,00 
 

 
 - realizacja Gminnego Programu Rewitalizacji 100 000,00  

52 769 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 231



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/907/23 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 Przychody i rozchody Budżetu Miasta i Gminy Skawina w 2024 r. 
 

 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  20 800 000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 5 350 015,00 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 449 985,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 15 000 000,00 

Rozchody ogółem:  10 800 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 300 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 10 500 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 231



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/907/23 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2024 r. 

       
       

Dział Rozdział Grupa  Treść Dochody Wydatki 

750   Administracja publiczna 447 657,00 447 657,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 447 657,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

447 657,00 

 

 75011  Urzędy wojewódzkie  447 657,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane  447 657,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

8 900,00 8 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 900,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 900,00 

 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 8 900,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań  1 730,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 170,00 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  300,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań  300,00 

852   Pomoc społeczna 410 234,00 410 234,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 918,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 231



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 918,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  2 918,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań  

43,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 875,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 401 204,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

401 204,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 401 204,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań  60 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane  341 204,00 
 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 

 

 85295  Pozostała działalność  6 112,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 112,00 

855   Rodzina 11 886 168,00 11 886 168,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

11 775 500,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 775 500,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 11 775 500,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań  94 141,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 231



  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 277 613,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 403 746,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

110 668,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

110 668,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

 110 668,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań  110 668,00 

Razem: 12 753 259,00 12 753 259,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 231



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/907/23 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2024 r. 

       
Dział Rozdział Grupa Treść Dochody Wydatki 

600   Transport i łączność 852 974,00 852 974,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 700 000,00 

 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

700 000,00 

 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  700 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

 700 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 152 974,00 
 

  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

152 974,00 

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  152 974,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

 152 974,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 031 668,00 1 031 668,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 031 668,00 

 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 031 668,00 

 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne  

1 031 668,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 031 668,00 

Razem: 1 884 642,00 1 884 642,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 231



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/907/23 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku  
finansowane z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat ze sprzedaży 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
 

Dział Rozdział Grupa Treść Dochody Wydatki 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

300 000,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

300 000,00  

  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

300 000,00  

851   Ochrona zdrowia  300 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  300 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

 200 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane  100 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

1 100 000,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1 100 000,00  

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 1 100 000,00  

851   Ochrona zdrowia  1 100 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii  50 000,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań  25 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane  25 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 050 000,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań  201 600,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane  248 400,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące  100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 231



  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

 500 000,00 

Razem: 1 400 000,00 1 400 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 231



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIII/907/23 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat za odbiór odpadów i wydatki na funkcjonowanie  
systemu odbioru odpadów  komunalnych w 2024 roku       

 

Dział Rozdział Grupa Treść Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 23 000 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 23 000 000,00  

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

23 000 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  23 000 000,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań  22 382 939,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane  567 061,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

 50 000,00 

Razem: 23 000 000,00 23 000 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 231



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIII/907/23 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki 
związane z ochroną środowiska w 2024 roku       

 

Dział Rozdział Grupa Treść Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 300 000,00 300 000,00 

 90019  
Wpłaty i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

300 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

 300 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

 300 000,00 

Razem: 300 000,00 300 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 231



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXIII/907/23 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
i wydatki nimi finansowane na 2024 rok  

Dział Rozdział Grupa Treść Dochody Wydatki 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000,00 2 000 000,00 

 01008  Melioracje wodne 2 000 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00  

 01008  Melioracje wodne  2 000 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

 2 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 000 000,00 5 000 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 000 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 000 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  5 000 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

 5 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 250 000,00 2 250 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 250 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 250 000,00  

 92601  Obiekty sportowe  2 250 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

 2 250 000,00 

Razem: 9 250 000,00 9 250 000,00 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 231



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXIII/907/23 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane 
 na 2024 rok  

Dział Rozdział Grupa Treść Dochody Wydatki 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 200 000,00 1 200 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 200 000,00  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztow realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

1 200 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

 1 200 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

 1 200 000,00 

Razem: 1 200 000,00 1 200 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 231



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXIII/907/23 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta i Gminy Skawina w roku 2024  

Dział Rozdział Treść 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 8 259 446,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 7 000 000,00  

  

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

7 000 000,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 9 696,00  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

3 946,00  

  

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5 750,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 249 750,00  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 249 750,00  

750  Administracja publiczna  20 000,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 20 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 20 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 250 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 231



  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 250 000,00 

801  Oświata i wychowanie 480 000,00 12 724 100,00 
 80101 Szkoły podstawowe 480 000,00 4 500 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 500 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

 4 000 000,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

480 000,00  

 80104 Przedszkola  5 700 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 3 900 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

 1 800 000,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego  117 100,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 117 100,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

 1 140 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 1 100 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

 40 000,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 1 267 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 231



  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 1 200 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

 67 000,00 

851  Ochrona zdrowia 50 000,00 110 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  100 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 100 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 50 000,00  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

50 000,00  

` 85195 Pozostała działalność  10 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 10 000,00 

852  Pomoc społeczna  1 004 000,00 
 85203 Ośrodki wsparcia  804 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 804 000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  200 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 200 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 73 500,00 

 85395 Pozostała działalność  73 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 231



  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 73 500,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  143 900,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  47 400,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 47 400,00 

 85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 

 96 500,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 96 500,00 

855  Rodzina  280 000,00 

 85516 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  280 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 280 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 1 218 600,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  100 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 100 000,00 

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

 1 003 600,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 1 003 600,00 

 90095 Pozostała działalność  115 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 231



 
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 100 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 575 000,00 100 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  100 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 100 000,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 
Centrum Kultury i Sportu 4 700 000,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 4 700 000,00  

 92116 Biblioteki - Miejska Biblioteka Publiczna 2 600 000,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2 600 000,00  

 92118 Muzea - Muzeum Regionalne 275 000,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 275 000,00  

926  Kultura fizyczna 1 200 000,00 735 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 200 000,00 735 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - Centrum 
Kultury i Sportu 

1 200 000,00  

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 735 000,00 

Razem: 17 564 446,00 16 659 100,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 231


		2024-01-08T13:00:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




